AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

GE & AR COMPANY SHPK

Neni 1: Emri dhe forma ligjore
Sot mé daté 17.09.2021, une i nenshkruari:

Armando PERLLESHI, i datélindjes 29-01-2003, banues né& Durres,
madhore e me zotesi t&€ ploté juridike e pér t& vepruar, mbajtés i Pasaportes

me nr. BG 1882532 dhe me nr. Personal K30129057W

themelojme nj& shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin :

GE & AR COMPANY SHPK

Shogeria rregullon veprimtarine e saj ne perputhje me Aktin ¢
Themelimit,Statutin e saj, me ligjin 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shogerite tregtare”
Neni 2: Selia

Manez, Zona Kadastrale 2590, Godine me Nr. Pasurie 57/40, Kati I-re,
Durres

Shogeria mund t& hapé edhe seli té€ tjera operative, filiale, pérfagési dhe
agjensi né t& gjithé territorin e Shqiperise si dhe jashté saj, né pérputhje me

legjislacionin shqiptar dhe ligjet e vendeve ku ato hapen.



Neni 3: Objekti

Shogéria do t& ushtrojé veprimtaring si mé poshté:

Import - eksport, tregtimin, prodhimin, perpunimin, transformimin,
ambalazhimin e artikujve tekstile, veshmbathje, konfeksione te
ndryshme, aksesoreve, fijeve, pelhurave, lendeve te para per
industrine e konfeksioneve, etj, te te gjitha llojeve e formave, etj .
Aktivitet ne fushen e regjimit te perpunimit aktiv Fason.

Ttregtim artikuj te ndryshem te cdo tipi, industriale, makineri e
pajisje te ndryshme .

Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per vete dhe per te

trete.

Shogqeria sipas nevojave te aktivitetit ka te drejten e ushtrimit te ¢do
aktiviteti te ligjshem, te lejueshem per formen e shogerise, e cila nuk

ndalohet me ligj(sipas nenit 7 te Ligjit nr.9901,dt.14.04-08).

Neni 4: Kohézgjatja

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté pa afat.

Neni 5: Kapitali

Kapitali i shogérisé& éshté 10.000 leké, i ndaré né 1 kuotea.

Kontributi i ortakéve né kapitalin e shoqérisé &shté vlerésuar sipas té

dhénave té méposhtme:

Armando PERLLESHI éshté zotérues i 1 kuote, me 100% pjesmarrje né

kapitalin e shoqérisé me vlere 10.000 leke.



Neni 6: Organet drejtuese té shoqérisé
Organet drejtuese t& shoqérisé do t& jens:

(-) Asambleja e Pérgjithshme.
(-) Administrator i shoqéris& do t& jeté Znj. Artiola NIKOLLI, e

datelindjes 09.06.1996, me nr. Identifikimi J65609036T, pér njé periudhé 5

vjegare me t€ drejté riemérimi.

Neni 7: Viti ushtrimor

Viti ushtrimor fillon me 1 Janar dhe mbaron me 31 Dhjetor.

Neni 8:Dispozitat e fundit
Shoggria respekton ligjin dhe statutin q& &shté pjesé e pandaré e kétij akti.
Pér ¢do gjé tjetér, q& nuk &shté shkruar shprehimisht né kété statut, zbatohet
legjislacioni n& fuqi pér shoqérité tregtare, pér QKR-né si dhe ¢do ligj tjetér

mbi veprimtaring e shogérive me pérgjegjési t& kufizuar.

Emri dhe nénshkrimi i Ortakut t& Shogerisé
Armando PERLLESHI



